
Protokół Nr 1/2018 

z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Jaworze  

w dniu 9 marca 2018 r.  

Stan statutowy członków: 12 

Obecnych na posiedzeniu: 5 

Nieobecnych na posiedzeniu: 7 

(p. Tadeusz Bobowski, p. Stanisław Deptuch, p. Longina Gaszyńska, p. Joanna Kudłata,       

p. Stanisław Mazurek, p. Irena Zalewska, p. Radosław Zysnarski) 

 

Przewodniczący p. Roman Sadowski o godz. 14.30 otworzył posiedzenie Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Jaworze. Na wstępie powitał zebranych gości oraz przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia: 

 

1. Informacja z działalności Powiatowej Rady Rynku Pracy za rok 2017. 

2. Podział środków Funduszu Pracy na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej na rok 2018. 

3. Sprawy różne. 

 

Ad/1 

 

Pierwszym punktem obrad było przedstawienie informacji z działalności Powiatowej Rady 

Rynku Pracy za rok 2017. 

 

Przewodniczący p. Roman Sadowski poinformował, że Powiatowa Rada Rynku Pracy        

w Jaworze w 2017 roku odbyła cztery posiedzenia, tj.: 17 marca, 9 czerwca, 15 września oraz 

15 grudnia. W trakcie posiedzeń Powiatowa Rada Rynku Pracy w Jaworze zajmowała się 

tematyką związaną z sytuacją osób bezrobotnych na powiatowym rynku pracy, działaniami 

podejmowanymi w celu łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacją zawodową, opiniowała 

nowe kierunki kształcenia i wniosek osoby bezrobotnej w sprawie umorzenia w całości 

nienależnie pobranego świadczenia, a także bieżącą pracą Powiatowego Urzędu Pracy            

w Jaworze. Członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Jaworze aktywnie uczestniczyli    

w posiedzeniach Rady, włączając się do dyskusji. Poruszali tematy związane z lokalnym 

rynkiem pracy, podstawowymi formami aktywizacji osób bezrobotnych oraz formami 

wsparcia dla pracodawców i przedsiębiorców. 

 

Ad/2 

 

W związku z brakiem obecności na posiedzeniu co najmniej połowy członków Rady 

wymaganej do wydawania opinii Przewodniczący p. Roman Sadowski wyznaczył ponowny 

termin posiedzenia na dzień 16 marca 2018 roku. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała: 

Edyta Matysiewicz – Biegun 

 

 
       


